
令和6年度

円（うち取引に係る消費税 3,210,000 円）

円

まで

No 第１回 第２回 備考

1 33,721,000 　

2 33,721,000 　

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 32,100,000 落札

7 33,600,000 　

8 33,721,000 　

入 札 結 果 調 書

契 約 依 頼 所 属 建設課

件 名 令和6年度　国庫補助事業　上薦野橋補修工事

入 札 日 令和６年７月１１日

契 約 金 額 35,310,000

予 定 価 格 37,093,100

最 低 制 限 価 格 非公表

履 行 期 限

履 行 場 所 古賀市　薦野　地内

請 負 業 者
今別府産業株式会社福岡支店

福岡県　福岡市博多区　井相田３－２５－１

令和７年３月１０日

入札結果

業者名 第３回

株式会社山九ロードエンジニアリング

株式会社　ミサト技建福岡営業所

岡本土木株式会社福岡支店

コーアツ工業株式会社福岡支店

松鶴建設株式会社

今別府産業株式会社福岡支店

日本乾溜工業株式会社本店営業部

ホゼン株式会社


